2026 年 1 月 23 日

国際ロータリー第 2720 地区

各ロータリークラブ

次年度ガバナー補佐・会長エレクト 様

各ローターアクトクラブ 会長エレクト様

国際ロータリー第 2720 地区

ガバナーエレクト 延岡 研

一

次年度地区幹事 水野 虎彦

国際ロータリー第 2720 地区 2026～2027 年度

会長エレクトラーニングセミナー（PELS）開催のご案内

拝啓  新春を迎え、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。次年度クラブ会長

就任に向け、新たな決意で臨まれていることと拝察いたします。

 さて、このたび 2026～2027 年度の『会長エレクトラーニングセミナー（PELS）』を下記の要綱で開催

いたします。各クラブの会長エレクトはこの PELS そして 4 月５日開催予定の地区研修・協議会に出席

することが、会長就任のための必須条件となっております。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

 なお、同セミナーへ欠席となった方は、補講を受けていただくことになりますので、ご承知おき下さ

い。またセミナー終了後に懇親会を開催いたします。併せてご出席賜りますよう重ねてお願い申し上げま

す。

敬具

記

１） 日    時： 2026 年 3 月７日（土）～3 月８日（日）

・3 月７日（土） 12：00 登録開始 13：00 点鐘

        18：30～20：30  懇親会

・3 月８日（日）  9：00 開会   12：00 閉会

２） セミナー会場： 人吉カルチャーパレス  （熊本県人吉市下城本 1578-1 電話：0966-24-3311）

3） 懇親会会場： 清流山水花 あゆの里  （熊本県人吉市九日町３０ 電話：0966-22-2171）

4） 出席義務者： 次年度ガバナー補佐、会長エレクト

５） 参 加 費： 登録料：不要  懇親会費 8,800 円

６） 申込み方法： 別紙申込書に記載の上、人吉ロータリークラブ 緒方宛

メール（hitoyoshi-rc@mocha.ocn.ne.jp）にてお申込み下さい。

７） 宿 泊： 各自で手配をお願いいたします。

８） 申 込 期 限： 2026 年 2 月 16 日（月）必着

９） 振 込 先： 肥後銀行 人吉支店 普通預金 1986951

RI 第 2720 地区 PELS 会計 水野虎彦

               （アールアイダイ 2720 チク ペルス カイケイ ミズノトラヒコ）

mailto:hitoyoshi-rc@mocha.ocn.ne.jp

 ※振込料は各クラブでご負担願います。

 10） お 問 合 先： 地区事務所      096－312－2720 E-Mail ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp